Управление образованием Шалинского городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от  26 мая 2021  года

                                              № 117 - О
пгт. Шаля

О внесении изменений в распоряжение Управления образованием
 от 29 декабря 2020 года № 318-О «Об утверждении Перечня целевых субсидий предоставляемых из бюджета Шалинского городского округа муниципальным бюджетным учреждениям Шалинского городского округа на иные цели
на 2021 год»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании внесений изменений в бюджетную роспись, Управление образованием Шалинского городского округа
ПРЕДЛАГАЕТ:

1. Внести изменения в распоряжение начальника Управления образованием Шалинского городского округа от 29 декабря 2020 года № 318-О «Об утверждении Перечня целевых субсидий предоставляемых из бюджета Шалинского городского округа муниципальным бюджетным учреждениям Шалинского городского округа на иные цели на 2021 год»:
1.1. Дополнить Приложение строками 37, 38, 39, 40 следующего содержания:
	37
	Субсидия МБОУ "Шамарская СОШ № 26" на создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для организации горячего питания обучающихся
	045410
	906 0702 0622445410
	612
	342014,50
	0,00
	0,00

	0S5410
	906 0702

06224S5410
	612
	342014,50
	0,00
	0,00

	38
	Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ № 45" на создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для организации горячего питания обучающихся
	045410
	906 0702 0622445410
	612
	208778,00
	0,00
	0,00

	0S5410
	906 0702

06224S5410
	612
	208778,00
	0,00
	0,00

	39
	Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для организации горячего питания обучающихся
	045410
	906 0702 0622445410
	612
	57968,50
	0,00
	0,00

	0S5410
	906 0702

06224S5410
	612
	57968,50
	0,00
	0,00

	40
	Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ № 90" на создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для организации горячего питания обучающихся
	045410
	906 0702 0622445410
	612
	401294,00
	0,00
	0,00

	0S5410
	906 0702

06224S5410
	612
	401294,00
	0,00
	0,00

2. Муниципальному казенному учреждению Шалинского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы образования» (А.Н.Шайхутдинова) сформировать Перечень целевых субсидий, с размещением в системе удаленного финансового документооборота.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 26.05.2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель начальника
Управления образованием                                                                         И.В. Колмогорова
Шалинского городского округа